News Release

〒105-0023 東京都港区芝浦一丁目1番1号

(コード番号：1847 東証第一部）

各 位

2020年2月12日

組織変更と人事異動に関するお知らせ

本日開催いたしました取締役会において、組織の一部変更と人事異動を下記の通り決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更〔4月1日付〕

〔目 的〕

首都圏を中心とした工事量の増加と今後増加が見込めるリニューアル工事への品質向上や安全衛

生管理の強化等、対応基盤を整備するため、東京支店の施工部門の組織を再編します。

〔内 容〕

① 主に店舗を中心とした商業施設に係る工事の施工管理を担当する東京支店の「店舗建設部」を

「店舗建設一部」と「店舗建設二部」に分割します。

② 新築工事を主体とした建設工事全般の施工管理を担当する東京支店の「建設部」を「建設一部」

と「建設二部」に分割します。

２．執行役員人事について〔4月1日付〕

〔氏 名〕  〔新役職〕  〔旧役職〕

中 村  晃  執行役員  執行役員

  東京支店 副支店長  関西支店 副支店長

明 石  寛  執行役員  執行役員

  技術本部 副本部長  東京支店 副支店長

３．一般人事について〔4月1日付〕

〔氏 名〕  〔新役職〕  〔旧役職〕

成 川 功 一  技術本部 副本部長  技術本部 副本部長

  兼 設計部長

前 田 真 吾  関西支店 副支店長  関西支店 建設部長

佐 々 木  姿  札幌支店 副支店長  札幌支店 副支店長

    兼 建設部長

以 上

2020年4月1日付

［役員一覧］

役 付 氏 名

代表取締役社長 長谷川 博之

取締役 西 出 英 雄

取締役 佐 々 英 昭

取締役 湯ノ口 智治

取締役（社外取締役） 藤 田  進

取締役（社外取締役） 武 内 秀 明

取締役（社外取締役） 伊知地 俊人

常勤監査役 渡 辺 直 之

監査役（社外監査役） 西 村 正 明

監査役（社外監査役） 吉 識 至 孝

監査役（社外監査役） 小 川 真 人

［執行役員一覧］

役 付 氏 名 担 当

社長執行役員 長谷川 博之

専務執行役員 西 出 英 雄 管理本部長

常務執行役員 佐 々 英 昭 技術本部長

常務執行役員 湯ノ口 智治 事業本部長

常務執行役員 野 﨑  晃 東京支店長

常務執行役員 磯 野 慶 治 関西支店長

執行役員 濱 野  明 札幌支店長

執行役員 奥 田 育 久 ハノイ事務所長

執行役員 田 中  実 九州支店長

執行役員 中 村  晃 東京支店 副支店長

執行役員 明 石  寛 技術本部 副本部長

執行役員 小 谷 実 弦 管理本部 副本部長

執行役員 豊 島 昭 義 東京支店 副支店長

（2020年4月1日）
第９５期　株式会社イチケン組織図

監 査 役

社　長

取 締 役 会

監 査 役 会

東 京 支 店

札 幌 支 店

九 州 支 店

関 西 支 店

事 業 本 部管 理 本 部

技 術 本 部

開 発 営 業 部

建

設

一

部

積

算

部

購

買

部

設

備

部

技

術

工

務

部

営

業

三

部

店

舗

建

設

一

部

営

業

二

部

仙

台

営

業

所

営

業

一

部

営

業

部

建

設

部

技

術

工

務

部

建

設

部

積

算

部

購

買

部

設

備

部

技

術

工

務

部

店

舗

建

設

部

営

業

一

部

営

業

二

部

広

島

営

業

所

名

古

屋

営

業

所

営

業

部

建

設

部

積

算

・

購

買

部

技

術

工

務

部

沖

縄

営

業

所

設

備

部

品

質

・

安

全

・

環

境

部

技

術

部

設 計 部

設

計

一

部

設

計

二

部

設

計

三

部

設

計

四

部

総

務

・

法

務

部

人

事

部

業

務

管

理

部

財

務

経

理

部

店

舗

建

設

二

部

建

設

二

部